平成２９年１２月５日

各 位

証券会員制法人 札 幌 証 券 取 引 所

制度信用銘柄及び貸借銘柄の選定取消しについて

本所は、下記のとおり制度信用銘柄及び貸借銘柄の選定を取り消すこととしましたので、お知ら

せします。

記

（１）銘 柄 トヨタ自動車㈱ 株式（コード ７２０３）

（２）選 定 取 消 日 平成２９年１２月６日（水）

（３）選定取消理由 「制度信用銘柄及び貸借銘柄の選定に関する規則」

第５条第１項第３号及び第６条第１項第３号

（上場廃止が決定された銘柄であるとき）該当のため

以 上